
I. třída dívky 2004 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 30

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Veronika Kahánková 2004 ZŠ dr. M. Horákové 10,00 15 12,70 15 1,26 13 6,3 27 0 70,00 18
Romana Klubalová 2004 ZŠ dr. M. Horákové 11,45 27 14,72 26 0,93 28 8,2 17 0 98,00 28
Veronika Varaďová 2004 ZŠ dr. M. Horákové 12,44 29 18,72 29 0,80 29 4,0 30 0 117,00 30
Hana Soukalová 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,50 1 10,8 1 1,23 16 9,52 11 0 29,00 4
Ema Neuwerthová 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,06 3 11,5 3 1,50 2 10,33 5 0 13,00 2
Lucie Bačová 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,74 2 11,1 2 1,51 1 9,78 7 0 12,00 1
Natálie Kosová 2004 ZŠ E. Zátopka A 10,46 21 12,8 16 1,05 24 9,15 14 0 75,00 20
Sandra Macíčková 2004 ZŠ 17. listopadu 9,9 10 11,98 5 1,30 7 9,25 13 0 35,00 7
Nela Polášková 2004 ZŠ 17. listopadu 9,7 9 12,22 7 1,14 19 13,00 1 0 36,00 8
Viktorie Ostrá 2004 ZŠ 17. listopadu 9,5 6 12,26 8 1,25 14 9,70 9 0 37,0 9
Eliška Lobodová 2004 ZŠ 17. listopadu 10,4 20 13,97 24 1,35 3 10,15 6 0 53,0 11
Andrea Mičánková 2004 ZŠ 17. listopadu 10,8 23 13,46 22 1,29 9 8,05 18 0 72,0 19
Sabina Šipošová 2004 ZŠ Štramberk 9,34 5 11,60 4 1,30 7 11,24 3 0 19,0 3
Dominika Škaroupková 2004 ZŠ Štramberk 9,92 12 12,26 8 1,21 17 7,00 24 0 61,0 13

Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky Skok z místa Hod míčkem

Dominika Škaroupková 2004 ZŠ Štramberk 9,92 12 12,26 8 1,21 17 7,00 24 0 61,0 13
Natálie Bajerová 2004 ZŠ Štramberk 10,11 16 12,47 13 1,28 11 6,80 25 0 65,0 16
Anna Floreová 2004 ZŠ Štramberk 10,21 17 12,87 19 1,10 22 5,10 29 0 87,0 24
Kristína Špačková 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,24 4 12,06 6 1,35 3 8,6 16 0 29,0 4
Lucie Golová 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,56 8 12,28 11 1,28 11 12,3 2 0 32,0 6
Tereza Kolibová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,21 17 12,98 20 1,16 18 7,6 21 0 76,0 22
Viktorie Černá 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,89 10 25,00 30 0,10 30 7,4 23 0 93,0 26
Nela Zahradníková 2004 ZŠ Mniší 10,31 19 12,32 12 1,31 5 7,6 22 0 58,0 12
Tereza Šulganová 2004 ZŠ Mniší 10,93 24 13,21 21 1,00 26 11,2 4 0 75,0 20
Daniela Konvičková 2004 ZŠ Mniší 20,00 30 13,72 23 1,29 9 8,0 19 0 81,0 23
Adéla Sokolová 2004 ZŠ Mniší 11,35 26 15,03 27 1,14 19 8,6 15 0 87,0 24
Alice Rozsívalová 2004 ZŠ Mniší 11,00 25 14,10 25 1,14 19 6,4 26 0 95,0 27
Tereza Jalůvková 2004 ZŠ Mniší 11,82 28 15,44 28 1,00 26 6,0 28 0 110,0 29
Sabina Kopelcová 2004 ZŠ Alšova 9,46 6 12,82 18 1,3 5 9,7 8 0 37,0 9
Eliška Boháčiková 2004 ZŠ Alšova 10,50 22 12,69 14 1,24 15 9,4 12 0 63,0 14
Adéla Horatiová 2004 ZŠ Alšova 9,92 12 12,26 8 1,1 23 7,9 20 0 63,0 14
Simona Michálková 2004 ZŠ Alšova 9,99 14 12,81 17 1,03 25 9,6 10 0 66,0 17



I. třída dívky 2005 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 28

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Sára Janáková 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,90 11 12,66 13 1,42 4 6,7 21 0 49 12
Mila Stanojkovič 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,76 9 12,77 16 1,27 13 7,6 18 0 56 14
Veronika Zelinková 2005 ZŠ dr. M. Horákové 10,49 20 13,11 17 1,35 6 6,7 21 0 64 17
Natálie Musilová 2005 ZŠ dr. M. Horákové 11,56 26 17,20 27 1,00 27 7,7 16 0 96 25
Adéla Tkáčová 2005 ZŠ E. Zátopka A 9,10 1 11,43 1 1,55 1 9,7 3 0 6 1
Ema Feilhauerová 2005 ZŠ E. Zátopka A 9,24 3 12,17 7 1,35 6 11,8 1 0 17 3
Adéla Aujezdská 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,25 19 12,56 12 1,20 17 7,8 14 0 62 16
Sabina Tobiášová 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,83 23 13,27 19 1,23 14 7,1 19 0 75 18
Lucie Tížková 2005 ZŠ 17. listopadu 9,87 10 13,62 22 1,10 22 6,4 23 0 77 21
Denisa Moučková 2005 ZŠ 17. listopadu 12,47 27 15,22 25 1,07 24 6,2 24 0 100 28
Karolína Jašková 2005 ZŠ 17. listopadu 11,42 25 13,50 21 1,16 19 7,8 14 0 79 22
Nikola Chovanečková 2005 ZŠ Štramberk 9,10 1 11,82 6 1,40 5 9,6 4 0 16 2
Natálie Maternová 2005 ZŠ Štramberk 9,26 4 11,75 2 1,34 8 9,4 5 0 19 4
Amy Chvistková 2005 ZŠ Štramberk 10,51 22 12,72 14 1,28 12 8,4 11 0 59 15

Hod míčkem Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky Skok z místa

Amy Chvistková 2005 ZŠ Štramberk 10,51 22 12,72 14 1,28 12 8,4 11 0 59 15
Veronika Marková 2005 ZŠ Štramberk 10,04 13 12,76 15 1,12 21 6,1 26 0 75 18
Alice Merendová 2005 ZŠ Lubina 10,50 21 15,22 25 1,22 15 5,8 27 0 88 24
Jana Richterová 2005 ZŠ Lubina 10,18 17 14,43 23 1,18 18 7,6 17 0 75 18
Jana Vymazalová 2005 ZŠ Lubina 9,73 7 12,55 11 1,22 15 8,2 12 0 45 10
Terezie Buchtyarová 2005 ZŠ E. Zátopka B 10,08 14 12,38 8 1,30 10 9,1 8 0 40 8
Kateřina Dostálová 2005 ZŠ E. Zátopka B 10,23 18 12,46 10 1,30 10 9,1 9 0 47 11
Natálie Musilová 2005 ZŠ E. Zátopka B 10,17 16 13,31 20 1,10 22 5,4 28 0 86 23
Natálie Strakošová 2005 ZŠ E. Zátopka B 25,00 28 25,00 28 0,10 28 8,1 13 0 97 26
Hana Pištěláková 2005 ZŠ Mniší 9,65 6 13,11 17 1,05 25 9,1 7 0 55 13
Kristýna Zemanová 2005 ZŠ Mniší 10,98 24 14,68 24 1,05 25 6,1 25 0 98 27
Michaela Melčáková 2005 ZŠ Alšova 10,09 15 11,80 4 1,45 3 9,2 6 0 28 5
Michaela Sochová 2005 ZŠ Alšova 9,60 5 11,76 3 1,48 2 6,9 20 0 30 6
Ema Škarková 2005 ZŠ Alšova 9,90 11 12,45 9 1,32 9 10,2 2 0 31 7
Sára Šebestíková 2005 ZŠ Alšova 9,73 7 11,80 4 1,15 20 8,7 10 0 41 9



I. třída chlapci 2004 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 30

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Matěj Geryk 2004 ZŠ dr. M. Horákové 9,90 24 12,00 13 1,42 10 11,2 15 0 62 16
Petr Klozík 2004 ZŠ dr. M. Horákové 9,59 18 13,62 28 1,46 5 11,2 16 0 67 20
David Krása 2004 ZŠ dr. M. Horákové 10,30 28 13,32 25 1,33 20 7,5 30 0 103 29
Dominik Fišer 2004 ZŠ dr. M. Horákové 10,96 30 14,14 29 1,10 30 10,2 24 0 113 30
Ondřej Holaň 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,08 3 11,50 6 1,54 3 12,7 10 0 22 3
Karel Michlík 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,13 6 11,45 5 1,43 8 15,4 3 0 22 3
Domink Strnadel 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,40 2 13,17 24 1,50 4 9,7 26 0 56 13
Martin Benýšek 2004 ZŠ 17. listopadu 9,28 10 11,53 7 1,34 18 14,4 4 0 39 6
Patrik Linart 2004 ZŠ 17. listopadu 9,33 12 12,05 14 1,25 24 13,5 5 0 55 12
Milan Žáček 2004 ZŠ 17. listopadu 9,52 17 12,54 20 1,35 15 12,8 9 0 61 14
Tomáš Kusz 2004 ZŠ 17. listopadu 9,38 13 11,88 12 1,37 11 9,4 28 0 64 17
Jan Ryšálek 2004 ZŠ 17. listopadu 9,63 19 12,77 22 1,35 15 12,8 8 0 64 17
Tomáš Přidal 2004 ZŠ Štramberk 9,43 14 11,27 3 1,44 7 10,5 20 0 44 8
David Bajer 2004 ZŠ Štramberk 9,18 8 11,62 9 1,20 26 10,7 18 0 61 14

Skok z místa Hod míčkem Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky

David Bajer 2004 ZŠ Štramberk 9,18 8 11,62 9 1,20 26 10,7 18 0 61 14
Adam Salaba 2004 ZŠ Štramberk 10,11 26 12,15 16 1,37 11 9,5 27 0 80 23
Jan Novobilský 2004 ZŠ Štramberk 10,86 29 12,83 23 1,14 28 10,4 21 0 101 28
Václav Monsport 2004 ZŠ Lubina 9,51 16 15,24 30 1,35 15 12,1 13 0 74 21
Daniel Jiřík 2004 ZŠ Lubina 9,84 23 12,14 15 1,46 5 12,6 11 0 54 11
Tomáš Dořičák 2004 ZŠ Lubina 9,27 9 11,34 4 1,60 1 13,1 6 0 20 2
Sebastian Kvapil 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,11 5 11,56 8 1,13 29 10,4 23 0 65 19
Dominik Linhart 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,48 15 12,21 17 1,22 25 10,4 22 0 79 22
Jakub Beneš 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,73 21 13,33 26 1,31 21 10,8 17 0 85 24
Ondřej Domitra 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,10 25 12,47 19 1,15 27 10,1 25 0 96 27
Daniel Kahánek 2004 ZŠ Mniší 9,73 21 12,58 21 1,43 8 16,8 1 0 51 10
Vojtěch Balcárek 2004 ZŠ Mniší 10,28 27 12,35 18 1,30 22 10,6 19 0 86 25
Tomáš Harabiš 2004 ZŠ Mniší 9,28 10 13,38 27 1,26 23 8,2 29 0 89 26
Lukáš Mangl 2004 ZŠ Alšova 8,30 1 10,39 1 1,56 2 15,5 2 0 6 1
Robert Socha 2004 ZŠ Alšova 9,09 4 11,62 9 1,34 18 12,9 7 0 38 5
Adam hrček 2004 ZŠ Alšova 9,14 7 11,80 11 1,36 13 12,5 12 0 43 7
Jan David 2004 ZŠ Alšova 9,72 20 11,22 2 1,36 13 11,9 14 0 49 9



I. třída chlapci 2005 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 18

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Josef Németh 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,64 3 13,07 11 1,52 2 7,65 13 0 29 6
Marek Bystroň 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,85 9 13,79 13 1,48 3 7,55 14 0 39 9
Vojtěch Koudela 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,89 10 13,23 12 1,40 5 7,77 12 0 39 9
Tomáš Janák 2005 ZŠ dr. M. Horákové 10,10 13 13,79 13 1,35 8 9,10 8 0 42 13
Tomáš Volný 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,19 15 12,61 5 1,18 15 9,52 6 0 41 11
Stanislav Blabla 2005 ZŠ E. Zátopka A 9,76 7 16,75 17 1,19 14 11,60 3 0 41 11
Filip Foral 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,45 16 14,01 15 1,30 10 7,79 11 0 52 15
Adam Chromý 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,93 18 15,72 16 1,16 16 6,40 15 0 65 17
Kristián Janík 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,72 17 25,00 18 1,09 18 0,10 18 0 71 18
Vojtěch Frýdl 2005 ZŠ 17. listopadu 9,10 1 11,76 1 1,43 4 11,75 2 0 8 1
Robin Zahradníček 2005 ZŠ 17. listopadu 9,76 7 12,53 4 1,40 5 10,56 4 0 20 2
Marek Novotný 2005 ZŠ 17. listopadu 9,55 2 12,91 9 1,55 1 9,10 8 0 20 2
Tomáš Kelnar 2005 ZŠ Štramberk 9,65 4 12,92 10 1,20 12 5,70 17 0 43 14
Matěj Kvita 2005 ZŠ Štramberk 9,75 6 12,41 3 1,20 12 9,97 5 0 26 4

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky Skok z místa Hod míčkem Běh

sekundy
50 m

sekundy

Matěj Kvita 2005 ZŠ Štramberk 9,75 6 12,41 3 1,20 12 9,97 5 0 26 4
Ondřej Geryk 2005 ZŠ Alšova 9,90 11 12,14 2 1,38 7 9,30 7 0 27 5
Jan Němec 2005 ZŠ Alšova 10,00 12 12,86 8 1,35 8 14,92 1 0 29 6
Tomáš Synák 2005 ZŠ Alšova 9,73 5 12,62 6 1,28 11 8,88 10 0 32 8
Vojtěch David 2005 ZŠ Alšova 10,10 13 12,66 7 1,16 16 5,75 16 0 52 15



I. třída družstva Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice

Datum: 6. 6. 2012

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Součet
umíst ění umíst ění Pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci celkem družstev

ZŠ E. Zátopka 373 1
Hana Soukalová 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,5 1 10,8 1 1,23 16 9,52 11 0 0 29
Ema Neuwerthová 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,06 3 11,51 3 1,5 2 10,33 5 0 0 13
Lucie Bačová 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,74 2 11,12 2 1,51 1 9,78 7 0 0 12
Adéla Tkáčová 2005 ZŠ E. Zátopka A 9,1 1 11,43 1 1,55 1 9,68 3 0 0 6
Ema Feilhauerová 2005 ZŠ E. Zátopka A 9,24 3 12,17 7 1,35 6 11,8 1 0 0 17
Adéla Aujezdská 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,25 19 12,56 12 1,2 17 7,75 14 0 0 62
Ondřej Holaň 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,08 3 11,5 6 1,54 3 12,7 10 0 0 22
Karel Michlík 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,13 6 11,45 5 1,43 8 15,4 3 0 0 22
Domink Strnadel 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,4 2 13,17 24 1,5 4 9,72 26 0 0 56
Tomáš Volný 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,19 15 12,61 5 1,18 15 9,52 6 0 0 41
Stanislav Blabla 2005 ZŠ E. Zátopka A 9,76 7 16,75 17 1,19 14 11,6 3 0 0 41
Filip Foral 2005 ZŠ E. Zátopka A 10,45 16 14,01 15 1,3 10 7,79 11 0 0 52

ZŠ M. Horákové 746 5
Veronika Kahánková 2004 ZŠ dr. M. Horákové 10 15 12,7 15 1,26 13 6,3 27 0 0 70
Romana Klubalová 2004 ZŠ dr. M. Horákové 11,45 27 14,72 26 0,93 28 8,15 17 0 0 70

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby v jednom sloupe čku u 
všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte 
automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky Skok z místa Hod míčkem Běh

sekundy
50 m

sekundy

Romana Klubalová 2004 ZŠ dr. M. Horákové 11,45 27 14,72 26 0,93 28 8,15 17 0 0 70
Veronika Varaďová 2004 ZŠ dr. M. Horákové 12,44 29 18,72 29 0,8 29 4 30 0 0 98
Sára Janáková 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,9 11 12,66 13 1,42 4 6,72 21 0 0 49
Mila Stanojkovič 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,76 9 12,77 16 1,27 13 7,58 18 0 0 56
Veronika Zelinková 2005 ZŠ dr. M. Horákové 10,49 20 13,11 17 1,35 6 6,72 21 0 0 64
Matěj Geryk 2004 ZŠ dr. M. Horákové 9,9 24 12 13 1,42 10 11,2 15 0 0 62
Petr Klozík 2004 ZŠ dr. M. Horákové 9,59 18 13,62 28 1,46 5 11,15 16 0 0 67
David Krása 2004 ZŠ dr. M. Horákové 10,3 28 13,32 25 1,33 20 7,45 30 0 0 103
Josef Németh 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,64 3 13,07 11 1,52 2 7,65 13 0 0 29
Marek Bystroň 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,85 9 13,79 13 1,48 3 7,55 14 0 0 39
Vojtěch Koudela 2005 ZŠ dr. M. Horákové 9,89 10 13,23 12 1,4 5 7,77 12 0 0 39

ZŠ 17. listopadu 567 3
Sandra Macíčková 2004 ZŠ 17. listopadu 9,89 10 11,98 5 1,3 7 9,25 13 0 0 35
Nela Polášková 2004 ZŠ 17. listopadu 9,69 9 12,22 7 1,14 19 13 1 0 0 36
Viktorie Ostrá 2004 ZŠ 17. listopadu 9,46 6 12,26 8 1,25 14 9,7 9 0 0 37
Lucie Tížková 2005 ZŠ 17. listopadu 9,87 10 13,62 22 1,1 22 6,35 23 0 0 77
Denisa Moučková 2005 ZŠ 17. listopadu 12,47 27 15,22 25 1,07 24 6,2 24 0 0 100
Karolína Jašková 2005 ZŠ 17. listopadu 11,42 25 13,5 21 1,16 19 7,75 14 0 0 79
Martin Benýšek 2004 ZŠ 17. listopadu 9,28 10 11,53 7 1,34 18 14,4 4 0 0 39
Patrik Linart 2004 ZŠ 17. listopadu 9,33 12 12,05 14 1,25 24 13,48 5 0 0 55
Milan Žáček 2004 ZŠ 17. listopadu 9,52 17 12,54 20 1,35 15 12,75 9 0 0 61
Vojtěch Frýdl 2005 ZŠ 17. listopadu 9,1 1 11,76 1 1,43 4 11,75 2 0 0 8
Robin Zahradníček 2005 ZŠ 17. listopadu 9,76 7 12,53 4 1,4 5 10,56 4 0 0 20
Marek Novotný 2005 ZŠ 17. listopadu 9,55 2 12,91 9 1,55 1 9,1 8 0 0 20Marek Novotný 2005 ZŠ 17. listopadu 9,55 2 12,91 9 1,55 1 9,1 8 0 0 20



ZŠ Štramberk 569 4
Sabina Šipošová 2004 ZŠ Štramberk 9,34 5 11,6 4 1,3 7 11,24 3 0 0 19
Dominika Škaroupková 2004 ZŠ Štramberk 9,92 12 12,26 8 1,21 17 7 24 0 0 61
Natálie Bajerová 2004 ZŠ Štramberk 10,11 16 12,47 13 1,28 11 6,8 25 0 0 65
Nikola Chovanečková 2005 ZŠ Štramberk 9,1 1 11,82 6 1,4 5 9,62 4 0 0 16
Natálie Maternová 2005 ZŠ Štramberk 9,26 4 11,75 2 1,34 8 9,38 5 0 0 19
Amy Chvistková 2005 ZŠ Štramberk 10,51 22 12,72 14 1,28 12 8,4 11 0 0 59
Tomáš Přidal 2004 ZŠ Štramberk 9,43 14 11,27 3 1,44 7 10,5 20 0 0 44
David Bajer 2004 ZŠ Štramberk 9,18 8 11,62 9 1,2 26 10,68 18 0 0 61
Adam Salaba 2004 ZŠ Štramberk 10,11 26 12,15 16 1,37 11 9,5 27 0 0 80
Tomáš Kelnar 2005 ZŠ Štramberk 9,65 4 12,92 10 1,2 12 5,7 17 0 0 43
Matěj Kvita 2005 ZŠ Štramberk 9,75 6 12,41 3 1,2 12 9,97 5 0 0 26

19 19 19 19 0 76

ZŠ Lubina 968 8
30 30 30 30 0 120

31 31 31 31 0 124

32 32 32 32 0 128

Alice Merendová 2005 ZŠ Lubina 10,5 21 15,22 25 1,22 15 5,8 27 0 0 88
Jana Richterová 2005 ZŠ Lubina 10,18 17 14,43 23 1,18 18 7,63 17 0 0 75
Jana Vymazalová 2005 ZŠ Lubina 9,73 7 12,55 11 1,22 15 8,15 12 0 0 45
Václav Monsport 2004 ZŠ Lubina 9,51 16 15,24 30 1,35 15 12,1 13 0 0 74
Daniel Jiřík 2004 ZŠ Lubina 9,84 23 12,14 15 1,46 5 12,6 11 0 0 54
Tomáš Dořičák 2004 ZŠ Lubina 9,27 9 11,34 4 1,6 1 13,13 6 0 0 20Tomáš Dořičák 2004 ZŠ Lubina 9,27 9 11,34 4 1,6 1 13,13 6 0 0 20

19 19 19 19 0 76

20 20 20 20 0 80

21 21 21 21 0 84

ZŠ Alšova 427 2
Sabina Kopelcová 2004 ZŠ Alšova 9,46 6 12,82 18 1,31 5 9,72 8 0 0 37
Eliška Boháčiková 2004 ZŠ Alšova 10,5 22 12,69 14 1,24 15 9,4 12 0 0 63
Adéla Horatiová 2004 ZŠ Alšova 9,92 12 12,26 8 1,06 23 7,85 20 0 0 63
Michaela Melčáková 2005 ZŠ Alšova 10,09 15 11,8 4 1,45 3 9,2 6 0 0 28
Michaela Sochová 2005 ZŠ Alšova 9,6 5 11,76 3 1,48 2 6,92 20 0 0 30
Ema Škarková 2005 ZŠ Alšova 9,9 11 12,45 9 1,32 9 10,16 2 0 0 31
Lukáš Mangl 2004 ZŠ Alšova 8,3 1 10,39 1 1,56 2 15,52 2 0 0 6
Robert Socha 2004 ZŠ Alšova 9,09 4 11,62 9 1,34 18 12,85 7 0 0 38
Adam hrček 2004 ZŠ Alšova 9,14 7 11,8 11 1,36 13 12,45 12 0 0 43
Ondřej Geryk 2005 ZŠ Alšova 9,9 11 12,14 2 1,38 7 9,3 7 0 0 27
Jan Němec 2005 ZŠ Alšova 10 12 12,86 8 1,35 8 14,92 1 0 0 29
Tomáš Synák 2005 ZŠ Alšova 9,73 5 12,62 6 1,28 11 8,88 10 0 0 32



ZŠ Mniší 949 7
Nela Zahradníková 2004 ZŠ Mniší 10,31 19 12,32 12 1,31 5 7,56 22 0 0 58
Tereza Šulganová 2004 ZŠ Mniší 10,93 24 13,21 21 1 26 11,2 4 0 0 75
Daniela Konvičková 2004 ZŠ Mniší 20 30 13,72 23 1,29 9 8,01 19 0 0 81
Hana Pištěláková 2005 ZŠ Mniší 9,65 6 13,11 17 1,05 25 9,13 7 0 0 55
Kristýna Zemanová 2005 ZŠ Mniší 10,98 24 14,68 24 1,05 25 6,12 25 0 0 98

29 29 29 29 0 116

Daniel Kahánek 2004 ZŠ Mniší 9,73 21 12,58 21 1,43 8 16,8 1 0 0 51
Vojtěch Balcárek 2004 ZŠ Mniší 10,28 27 12,35 18 1,3 22 10,62 19 0 0 86
Tomáš Harabiš 2004 ZŠ Mniší 9,28 10 13,38 27 1,26 23 8,2 29 0 0 89

19 19 19 19 0 76

20 20 20 20 0 80

21 21 21 21 0 84

ZŠ E. Zátopka B 779 6
Kristína Špačková 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,24 4 12,06 6 1,35 3 8,56 16 0 0 29
Lucie Golová 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,56 8 12,28 11 1,28 11 12,28 2 0 0 32
Tereza Kolibová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,21 17 12,98 20 1,16 18 7,6 21 0 0 76
Terezie Buchtyarová 2005 ZŠ E. Zátopka B 10,08 14 12,38 8 1,3 10 9,1 8 0 0 40
Kateřina Dostálová 2005 ZŠ E. Zátopka B 10,23 18 12,46 10 1,3 10 9,07 9 0 0 47
Natálie Musilová 2005 ZŠ E. Zátopka B 10,17 16 13,31 20 1,1 22 5,4 28 0 0 86
Sebastian Kvapil 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,11 5 11,56 8 1,13 29 10,35 23 0 0 65
Dominik Linhart 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,48 15 12,21 17 1,22 25 10,38 22 0 0 79
Jakub Beneš 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,73 21 13,33 26 1,31 21 10,75 17 0 0 85Jakub Beneš 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,73 21 13,33 26 1,31 21 10,75 17 0 0 85

19 19 19 19 0,0 0 76

20 20 20 20 0 80

21 21 21 21 0 84



II. třída dívky 2003 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 28

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Alžběta Rečková 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,32 1 11,53 1 1,46 4 10,4 3 0 9,00 1
Karolína Buchtová 2003 ZŠ E. Zátopka A 10,23 20 12,65 14 1,36 7 9,6 7 0 48,00 10
Eliška Frýdlová 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,74 6 12,30 8 1,09 22 8,2 17 0 53,00 13
Barbora Jančová 2003 ZŠ E. Zátopka A 10,46 22 12,65 14 1,09 22 6,7 25 0 83,00 24
Nikola Blažková 2003 ZŠ M. Horákové A 10,12 18 12,00 6 1,30 9 10,8 1 0 34,00 5
Aneta Rašková 2003 ZŠ M. Horákové A 9,95 12 13,04 21 1,30 9 10,3 4 0 46,00 8
Ema Martinásková 2003 ZŠ M. Horákové A 9,66 4 12,72 19 1,16 20 8,7 12 0 55,00 15
Adéla Vymětalová 2003 ZŠ M. Horákové A 12,77 28 15,34 26 1,00 27 6,6 27 0 108,00 27
Natálie Orságová 2003 ZŠ 17. listopadu 9,70 5 12,00 6 1,20 16 7,8 20 0 47,00 9
Vendula Glogarová 2003 ZŠ 17. listopadu 9,61 3 12,86 20 1,25 14 8,4 15 0 52,00 12
Anežka Žáčková 2003 ZŠ 17. listopadu 9,75 7 16,34 27 1,20 16 9,9 6 0 56,00 16
Kamila Kladivová 2003 ZŠ 17. listopadu 9,98 16 12,41 11 1,20 16 8,2 17 0 60,00 19
Natálie Hřívová 2003 ZŠ M. Horákové B 9,56 2 11,89 4 1,38 5 9,2 9 0 20,00 2
Eliška Smahelová 2003 ZŠ M. Horákové B 9,75 7 12,58 12 1,54 2 8,9 10 0 31,00 4

Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky Skok z místa Hod míčkem

Eliška Smahelová 2003 ZŠ M. Horákové B 9,75 7 12,58 12 1,54 2 8,9 10 0 31,00 4
kateřina Motlitbová 2003 ZŠ M. Horákové B 10,64 24 13,52 22 1,18 19 7,0 24 0 89,00 25
Darina Adámková 2003 ZŠ M. Horákové B 11,58 26 25,15 28 0,85 28 5,9 28 0 110,00 28
Bára Bartoňová 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,97 13 12,38 10 1,30 9 8,3 16 0 48,00 10
Kateřina Konupková 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,97 13 12,35 9 1,28 12 7,8 20 0 54,00 14
Kristýna Konupková 2003 ZŠ E. Zátopka B 10,30 21 12,70 16 1,24 15 8,0 19 0 71,00 21
Markéta Bolomová 2003 ZŠ E. Zátopka B 10,57 23 14,91 25 1,15 21 9,4 8 0 77,00 23
Lucie Busková 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,94 11 12,70 16 1,35 8 7,4 22 0 57,00 17
Alžběta Badurová 2003 ZŠ sv. Zdislavy 10,12 18 12,71 18 1,09 22 8,7 12 0 70,00 20
Kateřina Baďurová 2003 ZŠ sv. Zdislavy 10,99 25 13,68 23 1,27 13 8,8 11 0 72,00 22
Eva Gansová 2003 ZŠ sv. Zdislavy 11,91 27 14,89 24 1,05 25 6,7 25 0 101,00 26
Zuzana Goršanová 2003 ZŠ Alšova 9,80 9 11,96 5 1,50 3 10,0 5 0 22,00 3
Tereza Engelová 2003 ZŠ Alšova 9,97 13 11,54 2 1,38 5 8,5 14 0 34,00 5
Petra Schindlerová 2003 ZŠ Alšova 9,82 10 11,86 3 1,55 1 7,4 23 0 37,00 7
Monika Urbišová 2003 ZŠ Alšova 10,03 17 12,58 12 1,03 26 10,5 2 0 57,00 17



II. třída dívky 2004 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 31

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Alexandra Petričová 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,60 4 11,32 2 1,30 10 11,2 1 0 17,00 2
Martina Gajdušková 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,29 1 11,56 5 1,50 3 5,1 30 0 39,00 7
Karolína Šenková 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,76 5 12,75 19 1,51 1 7,7 17 0 42,00 8
Kateřina Zavadilová 2004 ZŠ E. Zátopka A 10,25 14 12,44 14 1,27 13 6,8 25 0 66,00 16
Natálie Frömmerová 2004 ZŠ M. Horákové A 10,08 7 11,42 3 1,51 1 9,7 7 0 18,00 3
Kristýna Vidláková 2004 ZŠ M. Horákové A 10,13 9 12,27 12 1,26 14 10,5 3 0 38,00 6
Adéla Sochová 2004 ZŠ M. Horákové A 10,13 9 12,00 9 1,31 8 7,6 18 0 44,00 11
Elen Horatiová 2004 ZŠ M. Horákové A 10,95 24 12,78 20 1,30 10 7,2 22 0 76,00 19
Pavla Sopuchová 2004 ZŠ 17. listopadu 9,40 3 11,14 1 1,45 4 9,9 6 0 14,00 1
Karolína Koplová 2004 ZŠ 17. listopadu 9,29 1 11,50 4 1,43 5 8,3 12 0 22,00 4
Bára Holečková 2004 ZŠ 17. listopadu 10,19 12 12,42 13 1,37 6 7,8 16 0 47,00 12
Natálie Křístková 2004 ZŠ 17. listopadu 11,76 30 12,71 17 1,25 15 6,8 26 0 88,00 24
Monika Polášková 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,21 13 12,91 22 1,10 23 10,0 5 0 63,00 15
Kristýna Prossová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,60 18 12,84 21 1,20 19 9,5 8 0 66,00 16

Skok z místa Hod míčkem Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky

Kristýna Prossová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,60 18 12,84 21 1,20 19 9,5 8 0 66,00 16
Michaela Bryndová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,17 11 12,62 16 1,12 22 6,5 27 0 76,00 19
Tereza Michálková 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,92 23 13,36 26 1,05 26 7,3 20 0 95,00 26
Anna Jadvižáková 2004 ZŠ M. Horákové B 10,36 17 11,94 8 1,35 7 7,2 21 0 53,00 13
Natálie Matějková 2004 ZŠ M. Horákové B 11,60 29 13,19 25 1,15 20 8,6 10 0 84,00 22
Adéla kutáčová 2004 ZŠ M. Horákové B 12,44 31 14,18 30 1,00 31 7,5 19 0 111,00 30
Magdaléna Doubková 2004 ZŠ M. Horákové B 11,30 27 13,62 28 1,05 26 4,3 31 0 112,00 31
Klára Krupová 2004 ZŠ Mniší 10,11 8 12,20 11 1,04 28 8,2 13 0 60,00 14
Tereza Pustková 2004 ZŠ Mniší 10,90 21 13,57 27 1,02 29 6,4 28 0 105,00 29
Viola Staníková 2004 ZŠ Mniší 10,70 19 12,74 18 1,01 30 9,1 9 0 76,00 19
Noemi A. Červenková 2004 ZŠ sv. Zdislavy 10,00 6 11,70 6 1,31 8 7,9 15 0 35,00 5
Eliška Dorňáková 2004 ZŠ sv. Zdislavy 11,20 26 13,07 23 1,30 10 8,3 11 0 70,00 18
Eliška Caloňová 2004 ZŠ sv. Zdislavy 11,49 28 14,08 29 1,07 24 8,1 14 0 95,00 26
Jana Benešová 2004 ZŠ sv. Zdislavy 10,85 20 14,32 31 1,15 20 5,4 29 0 100,00 28
Nela Darivčáková 2004 ZŠ Alšova 10,27 15 12,01 10 1,3 15 11,0 2 0 42,0 8
Monika Paličková 2004 ZŠ Alšova 10,29 16 11,76 7 1,25 15 10,2 4 0 42,00 8
Simona Šimíčková 2004 ZŠ Alšova 10,90 21 12,46 15 1,07 24 7,0 24 0 84,00 22
Adéla Šicová 2004 ZŠ Alšova 11,12 25 13,09 24 1,2 18 7,1 23 0 90,0 25



II. třída chlapci 2003 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 28

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Jan Tkáč 2003 ZŠ E. Zátopka A 8,83 2 11,12 7 1,61 2 14,5 8 0 19,00 2
Matěj hrnčárek 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,81 15 12,01 15 1,52 5 14,6 7 0 42,00 9
René Gajdušek 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,35 7 12,36 23 1,10 25 11,6 16 0 71,00 20
Miroslav Škarka 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,93 16 12,19 19 1,27 21 11,5 17 0 73,00 21
Jan Růžička 2003 ZŠ M. Horákové A 9,43 10 11,12 7 1,43 13 16,9 4 0 34,00 5
Ondřěj Barek 2003 ZŠ M. Horákové A 9,42 8 11,30 9 1,27 21 11,8 15 0 53,00 12
David Polák 2003 ZŠ M. Horákové A 10,68 25 12,08 17 1,20 24 18,1 1 0 67,00 19
Lukáš Podolský 2003 ZŠ M. Horákové A 10,40 19 13,14 26 1,08 27 11,4 19 0 91,00 26
Adam Drastík 2003 ZŠ 17. listopadu 8,65 1 10,42 2 1,67 1 16,4 5 0 9,00 1
Patrik Vrba 2003 ZŠ 17. listopadu 8,90 3 10,41 1 1,41 15 17,7 2 0 21,00 3
Adam Dohnal 2003 ZŠ 17. listopadu 9,42 8 11,51 12 1,45 10 13,0 11 0 41,00 7
Tomáš Gazda 2003 ZŠ 17. listopadu 9,31 5 10,87 4 1,45 10 11,0 22 0 41,00 7
Ondřej Pluta 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,93 16 12,24 21 1,41 15 12,1 13 0 65,00 17
Michal Štěpán 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,30 4 12,04 16 1,31 19 7,7 27 0 66,00 18

Hod míčkem Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky Skok z místa

Michal Štěpán 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,30 4 12,04 16 1,31 19 7,7 27 0 66,00 18
Ondřej Holášek 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,99 18 12,15 18 1,42 14 10,5 23 0 73,00 21
Filip Vychodil 2003 ZŠ E. Zátopka B 12,13 28 15,70 28 0,94 28 7,2 28 0 112,00 28
Jiří Musil 2003 ZŠ M. Horákové B 10,53 23 12,58 24 1,48 6 13,1 10 0 63,00 16
Richard Červenka 2003 ZŠ M. Horákové B 10,46 21 12,19 19 1,47 9 10,4 24 0 73,00 21
Tomáš Bittner 2003 ZŠ M. Horákové B 10,86 26 15,36 27 1,31 19 16,4 6 0 78,00 24
Radek Pištělák 2003 ZŠ M. Horákové B 10,40 19 12,26 22 1,10 25 10,3 25 0 91,00 26
Matouš Boháč 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,34 6 11,03 5 1,25 23 14,4 9 0 43,00 10
Ondřej Marek 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,78 13 11,96 14 1,48 6 11,4 18 0 51,00 11
Darek Bartošák 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,80 14 11,31 10 1,35 17 12,5 12 0 53,00 12
Benedikt Přádka 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,73 12 11,81 13 1,45 10 10,3 25 0 60,00 15
Adam Moudrý 2003 ZŠ Alšova 9,50 11 10,71 3 1,59 4 12,0 14 0 32,00 4
Matěj Mickel 2003 ZŠ Alšova 10,62 24 11,08 6 1,48 6 17,6 3 0 39,00 6
Vojtěch Šuslík 2003 ZŠ Alšova 10,51 22 11,45 11 1,60 3 11,2 21 0 57,00 14
Radim Kylhof 2003 ZŠ Alšova 11,63 27 12,91 25 1,32 18 11,4 19 0 89,00 25



II. třída chlapci 2004 Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice
Datum: 6. 6. 2012 30

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Celkové
umíst ění po řadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci jednotlivci
Hynek Bartoň 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,46 1 10,30 1 1,75 1 20,2 1 0 4,00 1
Jan Alaxa 2004 ZŠ E. Zátopka A 10,15 16 12,12 14 1,35 13 15,6 6 0 49,00 12
Petr Kelnar 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,97 9 11,22 5 1,35 13 12,5 12 0 39,00 8
Radim Šudák 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,62 2 10,50 3 1,60 4 16,8 3 0 12,00 3
Vojtěch Janoš 2004 ZŠ M. Horákové A 8,82 3 10,42 2 1,69 2 17,4 2 0 9,00 2
Adam Páleníček 2004 ZŠ M. Horákové A 10,08 14 12,57 18 1,45 8 13,2 9 0 49,00 12
Jan Trávníček 2004 ZŠ M. Horákové A 10,00 11 11,58 8 1,35 13 10,2 20 0 52,00 14
David Husták 2004 ZŠ 17. listopadu 9,71 7 11,39 6 1,40 12 16,3 5 0 30,00 5
Šimon Duda 2004 ZŠ 17. listopadu 10,52 21 12,27 16 1,46 7 9,0 24 0 68,00 17
Vladimír Bruno Hlaváč 2004 ZŠ 17. listopadu 9,41 4 10,98 4 1,62 3 16,7 4 0 15,00 4
Slavomír Adamec 2004 ZŠ 17. listopadu 9,58 6 11,40 7 1,41 10 14,1 8 0 31,00 6
Tadeáš Labounek 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,64 22 12,02 11 1,45 8 14,4 7 0 48,00 11
Filip Kriegiel 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,00 11 12,01 10 1,41 10 13,0 10 0 41,00 9
Patrik Mach 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,98 10 12,11 13 1,31 18 7,7 27 0 68,00 17

Skok z místa Hod míčkem Běh
sekundy

50 m
sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby 
v jednom sloupe čku u všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze 
do sloupce "výkon", umíst ění se dopo čte automaticky. 

sekundy metry metry
Překážky

Patrik Mach 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,98 10 12,11 13 1,31 18 7,7 27 0 68,00 17
Matěj Kahánek 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,12 15 14,45 27 1,22 25 6,4 29 0 96,00 24
Tomáš Czwiernia 2004 ZŠ M. Horákové B 11,81 27 13,52 24 1,25 22 8,7 25 0 98,00 26
Adam Halász 2004 ZŠ M. Horákové B 15,90 30 18,26 30 0,76 30 9,3 23 0 113,00 30
Radek Kunc 2004 ZŠ M. Horákové B 14,05 29 16,40 28 1,22 25 7,2 28 0 110,00 29
Tomáš Běčák 2004 ZŠ Mniší 10,34 18 13,62 26 1,10 27 6,3 30 0 101,00 27
Michal Harabiš 2004 ZŠ Mniší 9,47 5 11,99 9 1,50 6 12,9 11 0 31,00 6
Petr Kubalec 2004 ZŠ Mniší 11,40 24 12,98 23 1,35 13 8,7 25 0 85,00 22
Michal Purmenský 2004 ZŠ Mniší 10,15 16 12,60 19 1,30 19 10,8 16 0 70,00 19
Jindřich Prašivka 2004 ZŠ Mniší 12,66 28 16,80 29 0,90 29 9,9 21 0 107,00 28
Ondřej Geryk 2004 ZŠ sv. Zdislavy 11,63 25 13,61 25 1,08 28 10,5 18 0 96,00 24
Dominik Richter 2004 ZŠ sv. Zdislavy 9,86 8 12,17 15 1,52 5 11,3 15 0 43,00 10
Adrian Sochor 2004 ZŠ sv. Zdislavy 10,99 23 12,87 22 1,30 19 9,7 22 0 86,00 23
Pavel Tůma 2004 ZŠ sv. Zdislavy 10,50 20 12,36 17 1,24 23 10,3 19 0 79,00 20
František Ryzner 2004 ZŠ Alšova 11,63 25 12,84 21 1,24 23 11,5 14 0 83,00 21
Andreas Kaufmann 2004 ZŠ Alšova 10,03 13 12,62 20 1,3 21 12,2 13 0 67,0 16
Oliver Hyvnar 2004 ZŠ Alšova 10,47 19 12,06 12 1,32 17 10,8 17 0 65,00 15



II. třída družstva Atletický víceboj pro I. a II. t řídy
Místo: Kop řivnice

Datum: 6. 6. 2012

Jméno a p říjmení RN Základní škola Součet Sou čet
umíst ění umíst ění Pořadí

výkon umístění výkon umístění výkon umístění výkon umístění jednotlivci celkem družstev

ZŠ E. Zátopka 432 2
Alžběta Rečková 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,32 1 11,53 1 1,46 4 10,35 3 0 0 9
Karolína Buchtová 2003 ZŠ E. Zátopka A 10,23 20 12,65 14 1,36 7 9,6 7 0 0 48
Eliška Frýdlová 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,74 6 12,3 8 1,09 22 8,2 17 0 0 53
Alexandra Petričová 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,6 4 11,32 2 1,3 10 11,15 1 0 0 17
Martina Gajdušková 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,29 1 11,56 5 1,5 3 5,1 30 0 0 39
Karolína Šenková 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,76 5 12,75 19 1,51 1 7,65 17 0 0 42
Jan Tkáč 2003 ZŠ E. Zátopka A 8,83 2 11,12 7 1,61 2 14,5 8 0 0 19
Matěj hrnčárek 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,81 15 12,01 15 1,52 5 14,6 7 0 0 42
René Gajdušek 2003 ZŠ E. Zátopka A 9,35 7 12,36 23 1,1 25 11,6 16 0 0 71
Hynek Bartoň 2004 ZŠ E. Zátopka A 8,46 1 10,3 1 1,75 1 20,2 1 0 0 4
Jan Alaxa 2004 ZŠ E. Zátopka A 10,15 16 12,12 14 1,35 13 15,6 6 0 0 49
Petr Kelnar 2004 ZŠ E. Zátopka A 9,97 9 11,22 5 1,35 13 12,52 12 0 0 39

ZŠ M. Horákové 499 3
Nikola Blažková 2003 ZŠ M. Horákové A 10,12 18 12 6 1,3 9 10,8 1 0 0 34
Aneta Rašková 2003 ZŠ M. Horákové A 9,95 12 13,04 21 1,3 9 10,3 4 0 0 46
Ema Martinásková 2003 ZŠ M. Horákové A 9,66 4 12,72 19 1,16 20 8,7 12 0 0 55
Natálie Frömmerová 2004 ZŠ M. Horákové A 10,08 7 11,42 3 1,51 1 9,7 7 0 0 18

Běh

sekundy

50 m

sekundy

Pozor - Výsledky zapisujte jako oby čejné číslo s desetinnou čárkou. Je nutné, aby v jednom sloupe čku u 
všech výkon ů byly použity stejné jednotky. Zapisujte pouze do s loupce "výkon", umíst ění se dopo čte 
automaticky. 

sekundy metry metry

Překážky Skok z místa Hod míčkem

Natálie Frömmerová 2004 ZŠ M. Horákové A 10,08 7 11,42 3 1,51 1 9,7 7 0 0 18
Kristýna Vidláková 2004 ZŠ M. Horákové A 10,13 9 12,27 12 1,26 14 10,45 3 0 0 38
Adéla Sochová 2004 ZŠ M. Horákové A 10,13 9 12 9 1,31 8 7,55 18 0 0 44
Jan Růžička 2003 ZŠ M. Horákové A 9,43 10 11,12 7 1,43 13 16,85 4 0 0 34
Ondřěj Barek 2003 ZŠ M. Horákové A 9,42 8 11,3 9 1,27 21 11,8 15 0 0 53
David Polák 2003 ZŠ M. Horákové A 10,68 25 12,08 17 1,2 24 18,06 1 0 0 67
Vojtěch Janoš 2004 ZŠ M. Horákové A 8,82 3 10,42 2 1,69 2 17,35 2 0 0 9
Adam Páleníček 2004 ZŠ M. Horákové A 10,08 14 12,57 18 1,45 8 13,2 9 0 0 49
Jan Trávníček 2004 ZŠ M. Horákové A 10 11 11,58 8 1,35 13 10,2 20 0 0 52

ZŠ 17. listopadu 422 1
Natálie Orságová 2003 ZŠ 17. listopadu 9,7 5 12 6 1,2 16 7,8 20 0 0 47
Vendula Glogarová 2003 ZŠ 17. listopadu 9,61 3 12,86 20 1,25 14 8,4 15 0 0 52
Anežka Žáčková 2003 ZŠ 17. listopadu 9,75 7 16,34 27 1,2 16 9,9 6 0 0 56
Pavla Sopuchová 2004 ZŠ 17. listopadu 9,4 3 11,14 1 1,45 4 9,9 6 0 0 14
Karolína Koplová 2004 ZŠ 17. listopadu 9,29 1 11,5 4 1,43 5 8,25 12 0 0 22
Bára Holečková 2004 ZŠ 17. listopadu 10,19 12 12,42 13 1,37 6 7,8 16 0 0 47
Adam Drastík 2003 ZŠ 17. listopadu 8,65 1 10,42 2 1,67 1 16,4 5 0 0 9
Patrik Vrba 2003 ZŠ 17. listopadu 8,9 3 10,41 1 1,41 15 17,7 2 0 0 21
Adam Dohnal 2003 ZŠ 17. listopadu 9,42 8 11,51 12 1,45 10 12,95 11 0 0 41
David Husták 2004 ZŠ 17. listopadu 9,71 7 11,39 6 1,4 12 16,28 5 0 0 30
Šimon Duda 2004 ZŠ 17. listopadu 10,52 21 12,27 16 1,46 7 9 24 0 0 68
Vladimír Bruno Hlaváč 2004 ZŠ 17. listopadu 9,41 4 10,98 4 1,62 3 16,67 4 0 0 15



ZŠ sv. Zdislavy 771 6
Lucie Busková 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,94 11 12,7 16 1,35 8 7,4 22 0 0 57
Alžběta Badurová 2003 ZŠ sv. Zdislavy 10,12 18 12,71 18 1,09 22 8,7 12 0 0 70
Kateřina Baďurová 2003 ZŠ sv. Zdislavy 10,99 25 13,68 23 1,27 13 8,8 11 0 0 72
Noemi A. Červenková 2004 ZŠ sv. Zdislavy 10 6 11,7 6 1,31 8 7,85 15 0 0 35
Eliška Dorňáková 2004 ZŠ sv. Zdislavy 11,2 26 13,07 23 1,3 10 8,3 11 0 0 70
Eliška Caloňová 2004 ZŠ sv. Zdislavy 11,49 28 14,08 29 1,07 24 8,1 14 0 0 95
Matouš Boháč 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,34 6 11,03 5 1,25 23 14,4 9 0 0 43
Ondřej Marek 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,78 13 11,96 14 1,48 6 11,42 18 0 0 51
Darek Bartošák 2003 ZŠ sv. Zdislavy 9,8 14 11,31 10 1,35 17 12,5 12 0 0 53
Ondřej Geryk 2004 ZŠ sv. Zdislavy 11,63 25 13,61 25 1,08 28 10,5 18 0 0 96
Dominik Richter 2004 ZŠ sv. Zdislavy 9,86 8 12,17 15 1,52 5 11,25 15 0 0 43
Adrian Sochor 2004 ZŠ sv. Zdislavy 10,99 23 12,87 22 1,3 19 9,7 22 0 0 86

ZŠ Lubina 1620 9
27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 135

27 27 27 27 27 13527 27 27 27 27 135

ZŠ Alšova 604 4
Zuzana Goršanová 2003 ZŠ Alšova 9,8 9 11,96 5 1,5 3 10 5 0 0 22
Tereza Engelová 2003 ZŠ Alšova 9,97 13 11,54 2 1,38 5 8,45 14 0 0 34
Petra Schindlerová 2003 ZŠ Alšova 9,82 10 11,86 3 1,55 1 7,35 23 0 0 37
Nela Darivčáková 2004 ZŠ Alšova 10,27 15 12,01 10 1,25 15 10,95 2 0 0 42
Monika Paličková 2004 ZŠ Alšova 10,29 16 11,76 7 1,25 15 10,15 4 0 0 42
Simona Šimíčková 2004 ZŠ Alšova 10,9 21 12,46 15 1,07 24 6,95 24 0 0 84
Adam Moudrý 2003 ZŠ Alšova 9,5 11 10,71 3 1,59 4 11,95 14 0 0 32
Matěj Mickel 2003 ZŠ Alšova 10,62 24 11,08 6 1,48 6 17,55 3 0 0 39
Vojtěch Šuslík 2003 ZŠ Alšova 10,51 22 11,45 11 1,6 3 11,15 21 0 0 57
František Ryzner 2004 ZŠ Alšova 11,63 25 12,84 21 1,24 23 11,47 14 0 0 83
Andreas Kaufmann 2004 ZŠ Alšova 10,03 13 12,62 20 1,28 21 12,22 13 0 0 67
Oliver Hyvnar 2004 ZŠ Alšova 10,47 19 12,06 12 1,32 17 10,75 17 0 0 65

ZŠ Mniší 1178 8
29 29 29 29 0 116

30 30 30 30 0 120

31 31 31 31 0 124

Klára Krupová 2004 ZŠ Mniší 10,11 8 12,2 11 1,04 28 8,2 13 0 0 60
Tereza Pustková 2004 ZŠ Mniší 10,9 21 13,57 27 1,02 29 6,4 28 0 0 105
Viola Staníková 2004 ZŠ Mniší 10,7 19 12,74 18 1,01 30 9,1 9 0 0 76

29 29 29 29 0 116

30 30 30 30 0 120

31 31 31 31 0 124

Tomáš Běčák 2004 ZŠ Mniší 10,34 18 13,62 26 1,1 27 6,3 30 0 0 101
Michal Harabiš 2004 ZŠ Mniší 9,47 5 11,99 9 1,5 6 12,9 11 0 0 31
Petr Kubalec 2004 ZŠ Mniší 11,4 24 12,98 23 1,35 13 8,7 25 0 0 85Petr Kubalec 2004 ZŠ Mniší 11,4 24 12,98 23 1,35 13 8,7 25 0 0 85



ZŠ E. Zátopka B 739 5
Bára Bartoňová 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,97 13 12,38 10 1,3 9 8,3 16 0 0 48
Kateřina Konupková 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,97 13 12,35 9 1,28 12 7,8 20 0 0 54
Kristýna Konupková 2003 ZŠ E. Zátopka B 10,3 21 12,7 16 1,24 15 8 19 0 0 71
Monika Polášková 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,21 13 12,91 22 1,1 23 9,95 5 0 0 63
Kristýna Prossová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,6 18 12,84 21 1,2 19 9,45 8 0 0 66
Michaela Bryndová 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,17 11 12,62 16 1,12 22 6,45 27 0 0 76
Ondřej Pluta 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,93 16 12,24 21 1,41 15 12,05 13 0 0 65
Michal Štěpán 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,3 4 12,04 16 1,31 19 7,7 27 0 0 66
Ondřej Holášek 2003 ZŠ E. Zátopka B 9,99 18 12,15 18 1,42 14 10,5 23 0 0 73
Tadeáš Labounek 2004 ZŠ E. Zátopka B 10,64 22 12,02 11 1,45 8 14,35 7 0 0 48
Filip Kriegiel 2004 ZŠ E. Zátopka B 10 11 12,01 10 1,41 10 13 10 0 0 41
Patrik Mach 2004 ZŠ E. Zátopka B 9,98 10 12,11 13 1,31 18 7,7 27 0 0 68

ZŠ M. Horákové B 923 7
Natálie Hřívová 2003 ZŠ M. Horákové B 9,56 2 11,89 4 1,38 5 9,2 9 0 0 20
Eliška Smahelová 2003 ZŠ M. Horákové B 9,75 7 12,58 12 1,54 2 8,9 10 0 0 31
kateřina Motlitbová 2003 ZŠ M. Horákové B 10,64 24 13,52 22 1,18 19 7 24 0 0 89
Anna Jadvižáková 2004 ZŠ M. Horákové B 10,36 17 11,94 8 1,35 7 7,2 21 0 0 53
Natálie Matějková 2004 ZŠ M. Horákové B 11,6 29 13,19 25 1,15 20 8,55 10 0 0 84
Adéla kutáčová 2004 ZŠ M. Horákové B 12,44 31 14,18 30 1 31 7,45 19 0 0 111
Jiří Musil 2003 ZŠ M. Horákové B 10,53 23 12,58 24 1,48 6 13,05 10 0 0 63
Richard Červenka 2003 ZŠ M. Horákové B 10,46 21 12,19 19 1,47 9 10,4 24 0 0 73
Tomáš Bittner 2003 ZŠ M. Horákové B 10,86 26 15,36 27 1,31 19 16,35 6 0 0 78
Tomáš Czwiernia 2004 ZŠ M. Horákové B 11,81 27 13,52 24 1,25 22 8,7 25 0 0 98
Adam Halász 2004 ZŠ M. Horákové B 15,9 30 18,26 30 0,76 30 9,3 23 0 0 113
Radek Kunc 2004 ZŠ M. Horákové B 14,05 29 16,4 28 1,22 25 7,2 28 0 0 110Radek Kunc 2004 ZŠ M. Horákové B 14,05 29 16,4 28 1,22 25 7,2 28 0 0 110


